令和４年７月29日

各  位

会 社 名 アザース株式会社

（コード番号 9276 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 中川 周平

問合せ先 管理部長 稲葉 修一

T E L 089-989-3916

U R L http://www.az-earth.com/

(訂正)「TOKYO PRO Marketにおける当社株式の上場廃止申請

に関するお知らせ」の一部訂正について

令和４年７月28日に公表いたしました「TOKYO PRO Marketにおける当社株式の上場廃止申請に関する

お知らせ」について、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

２. 臨時株主総会の開催及び今後の予定

 工程 予定日

1.  臨時株主総会の基準日 令和４年８月８日（月）

2.  招集通知発送日 令和４年８月 15日（月）（予定）

3.  臨時株主総会開催日 令和４年８月 30日（火）（予定）

4.  上場廃止申請書の提出日 令和４年８月 30日（火）（予定）

5.  上場廃止日 令和４年９月 30日（水）（予定）

（訂正後）

２． 臨時株主総会の開催及び今後の予定

 工程 予定日

1.  臨時株主総会の基準日 令和４年８月８日（月）

2.  招集通知発送日 令和４年８月 15日（月）（予定）

3.  臨時株主総会開催日 令和４年８月 30日（火）（予定）

4.  上場廃止申請書の提出日 令和４年８月 30日（火）（予定）

5.  上場廃止日 令和４年９月 29日（木）（予定）

以 上